pacem. Ecce pferunt euanglia legimus
qua diffundit auras. Disputat tra
et de nob traditoes. **S**ua rei traditoes.
xpc dimendauit eccliaz sua r no credis.
ego tibi creditus su maledicti pntibz
meis. **V**is ut edam tibi detradoibz
crede tu pius xpm qd est dignu. xpc
deus est tu homo es. **I**n pius debet
credi. **C**ristus eccliaz sua toto orbe
diffundit. **E**go dico stepne. **E**uagliu
loquit. caue qd dicit euagliu. **O**ptebit
xpm pati et resurgere tertia die r pdicac
inoie eius pmas r remissione pccor.
Ubi remissio pccor ecclia est. **C**uomio
ecclia. **I**lliem dcm est r dabo claues
fgm celoz r q solucis itra soluta erut
i cel r q ligauis itra ligata erut r in
celis. **E**ua diffudit yta remissio pccor.
P omes gentes recipiens ab iherlm. **E**cce
crede xpm. **S**ed qz intelligis sic dicit
xpm note habe qd dicit de traditoibz
eius ut creda et pntibz meis maledi
centi q tu credas xpm pdicanti. ✓

C Explet aurelii augustini in epliam bti. Johannis apoli. Omelia decima et ultima. sub anno dñi m^o ccc^o lxx^o mense Junio

Incipit explanatio aurelii. augustini in Apocalypsim put exposuit sermone in orationem populo. Sermo primus etc.

Tales aplos et euangelistas a dno ihu xpo elatus atq dilatus tanto amore dulcoris atq fructu uicioris et habitus ut i cena sup pectus eius recubet. et ad cruce astanti soli misericordiam suam commendasset. ut q nubem uolente ad apleru uigilantibus asseruere. qm et custodienda uigilantibus tradidisset. Ut itaq cu pprii et supibile euangelizandi instantia ad dominicano cesarie exilio et parthmos et sulam portaret. alit ab eode apocalypsi p ostensa descebat. ut sic i pmo canone id e libri geneleos i corruptibile principiu pnotat. ita etia i corruptibilis fns p uigilantibus i apocalypsi foderet. dicitur. Ego su alpha et o uiclu et fns. Que qd apocalypsi penetret hz mysticia quot uba. et dignitate uoluis laus omnis i feior e. Cuius qd d' disposio l' libri ordinaco id a nob p sigla no exposi. ut nescitibus nrodi desideria colloca. et q' eub; labois frans et do magystru doctina fuer. hic e iohes q' sacis supuente sue die ead' l' descedit i deffossu sepulchre sue. loci oroeq' plecta reddidit spm etc.